
KEHADIRAN MAHASISWA 

04-02-2023 16:46:58 Hal. 1 dari 2 

 

 

AP 

 
PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya   SKS: 2 RUANG: 302A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd   KELAS: KA HARI / JAM: RABU / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2253050001 JASICA KRISTI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

2 2253050002 ARDHIMAS WI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

3 2253050003 PAUNDRA SET H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

4 2253050004 SASKIA ARIANI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

5 2253050005 RINDI MELIANI H H H H A H H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

6 2253050006 AENA PUTRI P H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

7 2253050007 JOHN GILBERT H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

8 2253050008 SEPTO NUGRO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

9 2253050009 MUHAMMAD H H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

10 2253050010 AFRIS LANAIB A H H H H H H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

11 2253050011 FIRMAN PURN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

12 2253050012 YUNITA HAMN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

13 2253050013 ALI WISDA RA A A A A A A A A A A A A A A A A  16   16  ✖ 

14 2253050014 YANTO H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

15 2253050015 YULIA SARINA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

16 2253050016 BERLIN FATHA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

17 2253050017 EKO NANDANG H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

18 2253050018 FARIHAH AULI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

19 2253050019 TIARA ADITYA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

20 2253050020 HANISAH RAM H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

21 2253050021 TARISA VALEN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

22 2253050022 ADINDA CITRA H H H H H H H M S H H H H H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

23 2253050023 ALWIN TRIWIJ H H H H H H H M H S H H H H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

24 2253050024 NADIA SALMA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

25 2253050026 MUSLIMAH H H H H H H H M S H I H H H H F 12  1 1 14 85.71 ✔ 

26 2253050027 ANGRILIA MAY A A A H H H H M H H H H H H H F 11 3   14 78.57 ✔ 

27 2253050028 SAFANA AZZA H H H I H H H M H H H H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

28 2253050029 PUJI LESTARI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

29 2253050030 CHRISTIAN HE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

30 2253050031 LAMY KUMALA H A H H H H H M H H H H S H H F 12 1  1 14 85.71 ✔ 

31 2253050032 YUNAN IBRAHI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

32 2253050033 DELINDA KARI H H H I H H H M H H H H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

33 2253050034 SEFTI MALINA H H H H H H H M H H I H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

34 2253050035 DEWI RAHMAW H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

35 2253050036 NUR SYIFA FID H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

36 2253050037 MUHAMMAD IQ H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

37 2253050038 SANGGA ARJU H H H H H H H M H H I H A H H F 12 1 1  14 85.71 ✔ 

38 2253050040 MOHAMAD HE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

39 2253050041 FARIZ ARDIAN H H H H H H H M H H H H S H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

40 2253050042 MUHAMMAD N H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

41 2253050043 MICHAEL GILB H H H I H H H M H H H H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

42 2253050044 SYULAFAH SA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 
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PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya   SKS: 2 RUANG: 302A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd   KELAS: KA HARI / JAM: RABU / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 
TOTAL 

H 39 39 40 38 40 41 41  39 40 38 41 38 41 41   

A 3 3 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 

I    3       3      

S         2 1   2    

 

JAKARTA, 04 FEBRUARI 2023 

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA 

                    
( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par ) 











KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA 
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PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya SKS: 2 RUANG: 302A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd KELAS: KA HARI / JAM: RABU / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 

KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2253050001 JASICA KRISTIN MANGKEY 85.00 78.00 85.00 82.90 A 4.00   

2 2253050002 ARDHIMAS WIRA PRATAMA 87.00 82.00 78.00 81.00 A 4.00   

3 2253050003 PAUNDRA SETO ADITAMA 85.00 78.00 80.00 80.40 A 4.00   

4 2253050004 SASKIA ARIANI 85.00 80.00 81.00 81.50 A 4.00   

5 2253050005 RINDI MELIANI 85.00 75.00 81.00 80.00 A 4.00   

6 2253050006 AENA PUTRI PRASETYO 80.00 81.00 83.00 81.80 A 4.00   

7 2253050007 JOHN GILBERT ALFREDO 80.00 80.00 82.00 81.00 A 4.00   

8 2253050008 SEPTO NUGROHO 85.00 82.00 87.00 85.10 A 4.00   

9 2253050009 MUHAMMAD HOIRI HAFIZ 80.00 75.00 78.00 77.50 A- 3.70   

10 2253050010 AFRIS LANAIBA 85.00 82.00 85.00 84.10 A 4.00   

11 2253050011 FIRMAN PURNA YUDHA 85.00 78.00 80.00 80.40 A 4.00   

12 2253050012 YUNITA HAMNI 83.00 78.00 81.00 80.50 A 4.00   

13 2253050013 ALI WISDA RAHMAT    0.00 E .00 TIDAK PERNAH HADIR T  

14 2253050014 YANTO 85.00 82.00 85.00 84.10 A 4.00   

15 2253050015 YULIA SARINAH SYIFA 85.00 80.00 87.00 84.50 A 4.00   

16 2253050016 BERLIN FATHAN HIDAYAT 80.00 75.00 78.00 77.50 A- 3.70   

17 2253050017 EKO NANDANG SAPUTRA 85.00 82.00 80.00 81.60 A 4.00   

18 2253050018 FARIHAH AULIA DINDA 81.00 78.00 78.00 78.60 A- 3.70   

19 2253050019 TIARA ADITYA PUTRI 80.00 75.00 79.00 78.00 A- 3.70   

20 2253050020 HANISAH RAMADHANTI 80.00 78.00 79.00 78.90 A- 3.70   

21 2253050021 TARISA VALENSIA 80.00 76.00 80.00 78.80 A- 3.70   

22 2253050022 ADINDA CITRA DWIYANTI 80.00 80.00 82.00 81.00 A 4.00   

23 2253050023 ALWIN TRIWIJAYA PUTRA SARAGIH 80.00 82.00 80.00 80.60 A 4.00   

24 2253050024 NADIA SALMA 80.00 72.00 79.00 77.10 A- 3.70   

25 2253050026 MUSLIMAH 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

26 2253050027 ANGRILIA MAYABUBUN 70.00 72.00 73.00 72.10 B 3.00   

27 2253050028 SAFANA AZZAHRA 85.00 79.00 85.00 83.20 A 4.00   

28 2253050029 PUJI LESTARI 80.00 78.00 80.00 79.40 A- 3.70   

29 2253050030 CHRISTIAN HENGKY F SALAMANAN 85.00 81.00 78.00 80.30 A 4.00   

30 2253050031 LAMY KUMALA RHOMADINI 80.00 75.00 78.00 77.50 A- 3.70   

31 2253050032 YUNAN IBRAHIM 85.00 78.00 82.00 81.40 A 4.00   

32 2253050033 DELINDA KARINA LISTI 78.00 80.00 80.00 79.60 A- 3.70   

33 2253050034 SEFTI MALINA 80.00 75.00 80.00 78.50 A- 3.70   

34 2253050035 DEWI RAHMAWATI 80.00 85.00 79.00 81.00 A 4.00   

35 2253050036 NUR SYIFA FIDYAH 80.00 80.00 83.00 81.50 A 4.00   

36 2253050037 MUHAMMAD IQBAL HANAFI 85.00 80.00 81.00 81.50 A 4.00   

37 2253050038 SANGGA ARJUNA 80.00 79.00 85.00 82.20 A 4.00   

38 2253050040 MOHAMAD HERDIANSYAH 85.00 76.00 81.00 80.30 A 4.00   

39 2253050041 FARIZ ARDIANSYAH ZEIN 78.00 79.00 82.00 80.30 A 4.00   

40 2253050042 MUHAMMAD NICO FADILAH 82.00 75.00 80.00 78.90 A- 3.70   

41 2253050043 MICHAEL GILBERTH PATTIMAHU 83.00 82.00 78.00 80.20 A 4.00   

42 2253050044 SYULAFAH SAPUTRI 82.00 78.00 81.00 80.30 A 4.00   



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA 

20-01-2023 08:19:03 Hal. 2 dari 2 

 

 

 
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya SKS: 2 RUANG: 302A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd KELAS: KA HARI / JAM: RABU / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 

KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

JUMLAH NILAI: A = 28, A- = 12, B = 1, E = 1  
JAKARTA, 20 JANUARI 2023 

DOSEN 

            
( Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd ) 


